

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Pedro", Usulután		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Usulután		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Usulután 02 de Septiembre del 2010** No.Orden:143/2010

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

OLGA MARINA ARAUJO DE AVILES

12181704631014

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA-0202 Atención Hospitalaria.-Materiales para la construcción de consultorios para atención de pacientes VIH.	-	-
2	Cientos	CLAVOS DE ACERO PARA ENCIELADO DE 1 PULGADA. /	\$0.88	\$1.76
3	Quintal	QUINTAL DE HIERRO CUADRADO 3/8 PARA BALCONES. /	\$39.82	\$119.46
15	Cada Uno	ANGULOS PARA CIELO. /	\$1.37	\$20.55
10	Libra	LIBRA DE ELECTRODOS 3/32 HIERRO DULCE. /	\$0.80	\$8.00
8	Metro	METRO DE CABLE TNM 2 X 14. /	\$0.80	\$6.40
8	Metro	METROS DE CABLE THW N° 8. /	\$1.33	\$10.64
2	Cada Uno	CAJA DE 1 TERMICO TRIFASICO. /	\$25.52	\$51.04
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 12 CIRCUITOS DE 3 POLOS. /	\$67.26	\$67.26
1	Cada Uno	ROLLO DE CINTA AISLANTE 3M - 33. /	\$0.88	\$0.88
2	Cada Uno	BARRA DE COBRE COOPER DE 4 PIES C/U PARA POLARIZAR CON SU RESPECTIVO CEPO. /	\$7.08	\$14.16
1	Cada Uno	1/2 GALON DE PINTURA ANTICORROSIVO NEGRO. /	\$6.19	\$6.19
36	Cada Uno	GRAPA PLASTICA PARA CABLE TNM 3 X 10. /	\$0.05	\$1.80
24	Cada Uno	GRAPAS PLASTICAS PARA TNM 3 X 12. /	\$0.04	\$0.96
1	Cubeta	CUBETA DE 5 GALONES PARA BASE DE PINTURA COLOR BLANCO. /	\$53.10	\$53.10
TOTAL.....			-	\$362.20

SON: trescientos sesenta y dos 20/100 dolares

OBSERVACION: Facturar a nombre del Proyecto FONDO GLOBAL COMPONENTE VIH/SIDA RONDA 7 FASE I, en columna de ventas EXENTA DE IVA, Presentar cinco fotocopias de la factura, Traer el sello de la empresa, Presentar cotización en original.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL SAN PEDRO USULUTAN.

 U.A.C.I. <i>[Signature]</i> Jefe UACI	 <i>[Signature]</i>
---	--